
WIJ IS earmix BiJ DE GRATIE GODS, 
edad 

KONINGIN DER NEDERLANDEN, 

PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 
09,002257 

sluit houdende benoeming van 
‘heer ET. van Hoorn in de functie van 
van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, mede namens 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie 

d.d. 14 augustus 2009, nummer 3079597; 

Gelet op artikel 65, tweede lid van de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 2002; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van | september 2009 de heer Eppe Tammes van Hoorn, geboren 13 januari 

1945, te benoemen tot lid van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten. 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit 

besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en waarvan afschrift zal 

worden gezonden aan Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en van 

Defensie, de Vice-voorzitter van de Raad van State, de President van de Hoge Raad, de 

Nationale ombudsman, de voorzitter van de Tweede Kamer der Staten-Generaal en de 

voorzitter van de Eerste Kamer der Staten-Generaal. 

5 
nn ee 

De MINISTER-PRESIDENT, ee 
Minister van Algemene Zaken, 7 _ ee > 

De Minister van Defensie, 

Son ka : 
2 7 A


